
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

18.06.2013 № 48 

 
О внесении изменений в Регламент Совета 

народных депутатов муниципального 

образования городское поселение город 

Суздаль 

 

 На основании статьи 26 Устава муниципального образования город 

Суздаль Владимирской области Совет народных депутатов муниципального 

образования городское поселение город Суздаль р е ш и л:  

 1. Внести в Регламент Совета народных депутатов муниципального 

образования городское поселение город Суздаль, принятого решением Совета 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль 06 декабря 

2005 года № 21, следующие изменения: 

 1.1) абзац 2 статьи 8 изложить в следующей редакции: «Заместитель 

председателя Совета избирается тайным голосованием на заседании Совета 

народных депутатов из числа выдвинутых депутатами кандидатур. Избранным 

считается кандидат, получивший наибольшее количество голосов от числа 

присутствующих на заседании депутатов.»; 

 1.2) последний абзац статьи 20 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации.  

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля                                        В.В. Малашкин  

 

 
 


